МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19.03.2021г.

№1/5
О назначении выборов Молодежного парламента

при Совете Депутатов городского округа Мытищи Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, во исполнение Решения Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области от 15.11.2018г. № 49/9 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области», Решения Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области от 18.03.2021г. № 24/5 «Об установлении сроков формирования Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области», молодежная территориальная избирательная комиссия городского округа Мытищи Московской области,

РЕШИЛА:

1. Приступить к формированию Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области.

2. Назначить выборы членов молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области на 8 апреля 2021 года с 13.00 часов до 16.00 часов.
3. Утвердить график работы и местонахождение пункта приема документов для регистрации кандидатов в члены Молодежного парламента, избранных на основе всеобщего равного прямого избирательного права при тайном голосовании по единому многомандатному избирательному округу, установленному в границах городского округа Мытищи Московской области, и представителей, делегированных общественными организациями, объединениями, федерациями (Приложение 1).

4. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского округа Мытищи.

5. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Мытищи».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа  Мытищи Московской области Дунайцеву П.В.
Председатель
Молодежной территориальной
избирательной комиссии городского округа

Мытищи Московской области                                                                                           П.В. Дунайцева
Секретарь
Молодежной территориальной

избирательной комиссии городского округа

Мытищи Московской области
    А.А. Кочкалова